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Vaikutusten arviointi 

Yhteistyösopimus Tahkovuoren koulutus- ja valmennuskeskusyhdistys ry:n kanssa vuosik-
si 2018-2020

Päätösten vaikutuksia tulee ennakoida, sillä kaupungin tekemät päätökset vaikuttavat suoraan tai välilli-
sesti ihmisiin, ympäristöön, talouteen ja yrityksiin. Ennakkoarviointi onnistuu parhaiten kun se liitetään 
osaksi valmistelu- ja päätöksentekokäytäntöjä.   

Merkkien selitykset 

++ Merkittävä ja pitkäaikainen myönteinen vaikutus - Lyhytaikainen kielteinen vaikutus
+ Lyhytaikainen myönteinen vaikutus - - Merkittävä ja pitkäaikainen kielteinen vaikutus
0 Neutraali vaikutus

Päätöksen vaikutus 

Vaikutukset ihmisiin (Päätösten sosiaaliset ja terveysvaikutukset eri ihmisryhmiin, esimerkiksi su-
kupuolen, iän, asuinpaikan, kielen, kulttuuritaustan, tulojen, koulutuksen, ammatti- ja työmarkkina-
aseman tai erityisryhmän tms. mukaan.) 

Merkki Vaikutuksen kuvaus lyhyesti
1 Palvelujen saatavuuteen ja laatuun 

(esimerkiksi sosiaali- ja terveys-
palvelut, koulutus, kulttuuri ja  
liikunta jne.) 

++

2 Sosiaaliseen elinympäristöön (esimer-
kiksi ihmissuhteisiin, syrjintään, yh-
teisöllisyyteen, yhteisölliseen,  
kulttuuriseen tai hengelliseen osallis-
tumiseen) 

0

3 Elintapoihin (esimerkiksi ruoka-
valioon, päihteiden käyttöön,  
liikuntaan, virkistäytymiseen, riski-
käyttäytymiseen) 

++

4 Terveyteen (fyysinen, psyykkinen, 
sosiaalinen) 

++

5 Osallistumiseen (osallistuminen 
päätöksiin ja vaikuttaminen, tiedon-
saanti jne. ) 

0

6 Väestöryhmien toimeentulo (työlli-
syys, talous, varallisuus jne.) 

+

Nilsiän lukion vetovoima kasvanut ja opintojen
tarjonnan laatu parantunut. 

Johtopäätös ja perustelut 
Kuopiolaisilla nuorilla on mahdollisuus saada ammattimaista valmennusta kotikaupungissaan.  
Nilsiän lukion opiskelijoiden kurssitarjonta kasvaa, kun opiskelijoita tulee lisää ulkopaikkakunnista, 
vuosittain n. 20% lukion oppilaista on alppiryhmässä ja lisäksi muissa valmennuslajeissa 20% vielä lisää. 
Valmennuslajeja tullut lisää; alppivalmennuksen lisäksi valmennusta järjestetään salibandyssä, hiihdossa, 
jalkapallossa ja golfissa. Lisäksi lukiossa mahdollisuus yksilölliseen valmentautumiseen Sporttilinjalla. 
Valmennuspalvelut lisäävät Nilsiän lisäksi Tahkon ja Kuopion alueen urheiluakatemian vetovoimaa.

Valmennuslajien lisääntyminen vaikutanut
positiivisesti oppilaiden terveyteen 

Positiivinen vaikutus työllisyyteen ja palve-
luiden ja verotulojen kautta kuntatalouteen

Liikunnallinen esimerkki vaikuttanut 
liikuntatottumusten ja lisääntyneiden 
harrastusmahdollisuuksien kautta nuorten 
liikuntaan ja terveyteen
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Vaikutukset ympäristöön ja ilmastoon (Vaikutukset, jotka aiheutuvat luonnonvarojen ja energian 
käytöstä ja niihin liittyvistä päästöjen ja jätteiden määrästä, kulutuskäyttäytymisen muutoksesta tai toi-
mintojen sijoittumisesta ja niihin liittyvistä liikkumis- ja liikenneratkaisuista.) 

Johtopäätös ja perustelut 

Vaikutukset kunnan talouteen ja henkilöstöön 

Johtopäätös ja perustelut 

Vaikutukset yrityksiin (Vaikutukset, jotka aiheutuvat esimerkiksi julkisista hankinnoista, asunto- ja 
kaavoituspolitiikasta, liikenneratkaisuista tai kunnan talouspolitiikasta.) 

Merkki Vaikutuksen kuvaus lyhyesti

1 Fyysiseen elinympäristöön ja viihty-
vyyteen (työ- ja asumisolot, liikenne- 
ja liikkumismahdollisuudet, esi-
merkiksi melu, ilman epäpuhtaus, 
onnettomuusriski jne.) 

0

2 Maaperään, vesistön ja luonnon moni-
muotoisuuteen 

0

3 Ilmastoon (kaupunginvaltuuston
päätös) 

0

4 Maisemaan, kaupunkikuvaan, 
kulttuuriperintöön 

0

5 Rakennettuun ympäristöön ja yhdys-
kuntarakenteeseen 

0

Merkki Vaikutuksen kuvaus lyhyesti
1 Kunnan henkilöstöön (asema, määrä, 

osallistuminen) 
0

2 Kunnan talouteen (menoihin, 
tuloihin, investointeihin, velkaantu-
miseen jne.) 

+

3 Tuloksellisuuteen ja tuottavuuteen 0

Merkki Vaikutuksen kuvaus lyhyesti
1 Kuopion kaupungin kilpailukykyyn ++

2 Yritystoiminnan monipuolistumiseen, 
markkinarakenteeseen ja liike-
toimintaan 

++

3 Työpaikkojen muodostumiseen +

4 Yritysten kehittämiseen 0

Henkilöstön verotulot vaikuttavat positiivisesti 
kuntalouteen ja oppilaiden valtionosuudet ja 
vuokratulot lisäävät Niiralankulman tuloja

Valmennuksessa olevien oppilaiden valtionosuudet (a' 5000/v/oppilas) mukaan laskettuna ovat olleet 2018-2020 
aikana  155.000-240.000 €/v). Vaikutukset Niiralankulma Oy:n vuokratuloihin noin 70.000€/v. 

Kuopion kaupungin imago laadukkaiden koulutus-
palveluiden tuottajana kasvanut

Toiminnalla ollut työllisyyttä lisäävä vaikutus

Lisännyt Kuopion ja Tahkon vetovoimaa ja 
palveluiden käyttöä
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5 Yritysten työvoiman saantiin 0

6 Yritysten tavara- ja työpaikka-
liikenteeseen 

0

7 Yritysten asiakasvirtaan ++

8 Yritysten osallistumiseen julkisiin 
hankintoihin 

0

Yritykset hyötyvät lisääntyneistä asiakkaista, 
jotka käyttävät palveluita ympäri vuoden

Johtopäätökset ja perustelut 

Alppikoulun toiminnalla on merkittävä rooli Kuopio-Tahko imagon luojana ja se markkinoi Tahkon 
matkailualuetta sekä vahvistaa ja monipuolistaa Nilsiän lukion oppilaspohjaa ja kurssitarjontaa. 

Alppivalmennettavat ovat saavuttaneet Alppikoulun 26 vuoden aikana yli 550 SM-tason mitalia,  joista
65 kpl, vuonna 2018, 69 kpl vuonna 2019 ja 8 kpl 2020 (koronan vuoksi vain nuorten SM-pujottelut
saatiin pidettyä. Kaudella 2020 Rosa Pohjolainen ja Jaakko Tapanainen voittivat Lausannen Nuorten 
olympialaisissa joukkukisan kultaa ja lisäksi Rosa Pohjolainen oli suurpujottelussa hopealla.

Alppikoulu järjestää vuosittain kansainvälisen FIS-tason kilpailuja Tahkolla ja kansallisia junioritason 
kilpailuja ja leiritystä nuorille, mikä lisää Tahkon alueen palvelujen käyttöä ja asiakkaita


